[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2020

	№
	69

	пгт Санчурск

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Санчурского муниципального района Кировской области
В целях реализации подпункта «г» пункта 24 статьи 1 Федерального закона от 27.12.2019 № 449-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Санчурского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области:

1.1. от 04.06.2018 № 98 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» уполномоченным органом на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд Санчурского района»;

1.2. от 28.06.2018 № 105 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 04.06.2018 № 98».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2020.
Глава Санчурского городского округа

А.Г. Попов